PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13/09/2015                                                                      №1159
г. Курганинск

Об отклонении проекта планировки и проекта межевания

части территории 72 квартала города Курганинска,

свободной от застройки, ограниченной улицей Производственной,

земельным участком с кадастровым номером 23:16:0601072:98,

железной дорогой «ст. Курганная – Шедок»

и направлении их на доработку

 В соответствии со статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации             по Краснодарскому краю  от 1 апреля 2016 года № Ru 235171012016001,                             на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания части территории 72 квартала города Курганинска, свободной                   от застройки, ограниченной улицей Производственной, земельным участком                              с кадастровым номером 23:16:0601072:98, железной дорогой «ст. Курганная – Шедок», проведенных 18 августа 2016 года, заключения о результатах публичных слушаний                 от 1 сентября 2016 года  п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить проект планировки и проект межевания части территории                      72 квартала города Курганинска, свободной от застройки, ограниченной улицей Производственной, земельным участком с кадастровым номером 23:16:0601072:98, железной дорогой «ст. Курганная – Шедок».

2. Направить подготовленные проект планировки и проект межевания части территории, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на доработку с учетом протокола публичных слушаний и заключения о  результатах публичных слушаний.
3. Комиссии по землепользованию и застройке Курганинского городского поселения  Курганинского района  (Алексеев) представить проект планировки и проект межевания части территории, указанные в пункте 1 настоящего постановления,                   на утверждение после их доработки с учетом протокола публичных слушаний                        и заключения о результатах публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить настоящее постановление                          на официальном сайте    администрации    Курганинского   городского   поселения Курганинского района  в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района                 А.И. Алексеева.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                           В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения

Курганинского района от                      №          «Об отклонении проекта планировки и проекта межевания части территории 72 квартала города Курганинска, свободной            от застройки, ограниченной улицей Производственной, земельным участком                           с кадастровым номером 23:16:0601072:98, железной дорогой «ст. Курганная – Шедок»
Проект внесен:

	Отделом земельных, имущественных

отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела
	           Е.В. Перкин

	Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
	 Т.Д. Кондратенко

	Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района
	       А.И. Алексеев

	Начальник  общего отдела  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
	         В.Е. Чернова

	Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
	       И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления: «Об отклонении проекта планировки и проекта межевания части территории 72 квартала города Курганинска, свободной от застройки, ограниченной улицей Производственной, земельным участком с кадастровым номером 23:16:0601072:98, железной дорогой «ст. Курганная – Шедок»
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений                                             и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:
1)
отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 3 экз.;

2)
прокуратуре Курганинского района – 1 экз.

ИТОГО: 4 экз.

   __________________                 Т.Д. Кондратенко            «____» ____________ 2016 г.

                      2-51-83